
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.12.2018 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566616 PodbořanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Losos Miroslav a Shtefutsa Svitlana, Dolní Chřibská 322,
40744 Chřibská, Krásné Pole 5, 40744 Chřibská

621208/0974 
635706/2536

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 736538 Pšov u Podbořan List vlastnictví: 85

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St.   13/4

     671

997

475

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zbořeniště

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Chemické látky, č.j.: MSPH 93 INS 8936 / 2014 pro Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s.

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

v celkové výši 11.804,- Kč

k uspokojení pohledávky ve výši 675.000,- Kč s příslušenstvím

(povinný: Miroslav Losos r.č. 621208/0974)
k zajištění pohledávky ve výši 48 461,94 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín, U Plovárny
1190/14, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín

Malášek Jan Ing., Vršovické náměstí 67/8, Vršovice, 
10100 Praha 10, RČ/IČO: 841029/2979

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Z-8111/2013-533

V-371/2014-533

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

10.02.2014 23:15

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 13/4, Parcela: 671

Parcela: St. 13/4, Parcela: 671

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 048376/2013 ze dne 16.12.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 147 EX-
4/2014 -22 ze dne 10.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.02.2014. Zápis 
proveden dne 05.03.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.12.2018 09:35:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566616 PodbořanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 736538 Pšov u Podbořan List vlastnictví: 85

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62, Praha, 140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Malátova 645/18, Praha, 150 00 
Praha 5 - Smíchov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 147 EX 4/2014 -23 ze dne 
10.02.2014. Právní moc ke dni 17.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
10.02.2014. Zápis proveden dne 03.03.2014; uloženo na prac. Žatec

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 147-EX 4/2014 -50
ze dne 27.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.03.2014. Zápis proveden dne
31.03.2014; uloženo na prac. Žatec

V-511/2014-531

Z-6017/2014-101

Z-10601/2014-101

Z-391/2014-533

Z-990/2014-533

Pořadí k 19.02.2014 20:20

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Losos Miroslav, Dolní Chřibská 322, 40744 Chřibská, 
RČ/IČO: 621208/0974

Losos Miroslav, Dolní Chřibská 322, 40744 Chřibská, 
RČ/IČO: 621208/0974

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 13/4, Parcela: 671

Losos Miroslav, Dolní Chřibská 322, 40744 Chřibská, 
RČ/IČO: 621208/0974

Povinnost k

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha-východ č.j.: 081 EX-30938/2013 -036 ze dne 
19.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.02.2014. Zápis proveden dne 
19.03.2014; uloženo na prac. Rumburk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 30938/13-015 k 49 EXE-
6550/2013 6 Okresní soud v Děčíně ze dne 14.01.2014. Právní účinky zápisu ke 
dni 27.01.2014. Zápis proveden dne 10.02.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 147 EX 4/14-7 Okresní soud v 
Děčíně ze dne 28.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.02.2014. Zápis 
proveden dne 28.02.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: St. 13/4, Parcela: 671



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.12.2018 09:35:02   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566616 PodbořanyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     671
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 736538 Pšov u Podbořan List vlastnictví: 85

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

10110 475

Listina

Losos Miroslav a Shtefutsa Svitlana, Dolní Chřibská 322, 40744
Chřibská, Krásné Pole 5, 40744 Chřibská

Pro: 621208/0974 
635706/2536

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.09.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.10.2008.o

V-3220/2008-533

21.12.2018  09:53:42Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-12-21T09:53:42+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




